

KVISGAARD A/S

Pedersvej 90
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Morten Kvisgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KVISGAARD A/S

Pedersvej 90

4600 Køge

Telefonnummer: 56275232

CVR-nr: 28504519

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er energirådgivning. Derudover byggeri, handel, finansiering, køb, salg, opførelse, renovering og udlejning af fast ejendom.

Byggeriet i Gørslev har hele året ligget stille, der forventes moderat aktivitet i 2017.

Rådgivningsaktiviteten, inden for energi og indeklimate er gået tilbage, primært på grund af vigende aktivitet indenfor denne sektor på kommunalt basis.

Usædvanlige forhold

Selskabets hovedaktionær har afgivet erklæring om ikke at ville opkræve set mellemværende. Årsrapporten for 2016 er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK 35.628

Egenkapitalen udgør DKK -660.972

Årets resultat anses som jævnt tilfredsstillende, om end kapitalstrukturen er svag.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		171.604	295.089
Eksterne omkostninger		-59.387	-40.386
Bruttoresultat		112.217	254.703
Personaleomkostninger		-54.843	-87.074
Andre driftsomkostninger		-19.658	-28.856
Resultat af ordinær primær drift		37.716	138.773
Andre finansielle indtægter		15.624	12.735
Øvrige finansielle omkostninger		-17.712	-17.147
Ordinært resultat før skat		35.628	134.361
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		35.628	134.361
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.628	134.361
I alt		35.628	134.361

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		926.144	919.733
Materielle aktiver i alt		926.144	919.733
Langfristede aktiver i alt		926.144	919.733
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.978	182.690
Tilgodehavender i alt		65.978	182.690
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.833	43.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		54.833	43.000
Likvide beholdninger		86.120	27.659
Kortfristede aktiver i alt		206.931	253.349
Aktiver i alt		1.133.075	1.173.082

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-1.160.972	-1.196.600
Egenkapital i alt		-660.972	-696.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.761.637	1.773.626
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.410	96.056
Kortfristede forpligtelser i alt		1.794.047	1.869.682
Forpligtelser i alt		1.794.047	1.869.682
Passiver i alt		1.133.075	1.173.082

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktionær har afgivet erklæring om ikke at ville opkræve sit mellemværende samt at tilføre selskabet likviditet. Årsrapporten for 2016 er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Skattemæssigt underskud 2005	118.164
Skattemæssigt underskud 2006	240.989
Skattemæssigt underskud 2007	286.090
Skattemæssigt underskud 2008	258.053
Skattemæssigt underskud 2009	209.027
Skattemæssigt underskud 2010	139.577
Skattemæssigt underskud 2011	137.480
Skattemæssigt underskud 2012	83.511
Skattemæssigt underskud 2013	-112.157
Skattemæssigt underskud 2014	-93.241
Skattemæssigt underskud 2015	-111.081
Skattemæssigt underskud 2016	-18.168
Udnyttet underskud til fremførsel	1.133.132